PORTARIA 073/2018
Estabelece horário de expediente da Câmara Municipal de Parelhas/RN, durante o período de recesso parlamentar.
Humberto Alves Gondim, Presidente da Câmara Municipal Parelhas, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais:
CONSIDERANDO a necessidade de redução de custos das atividades legislativas da Câmara Municipal Parelhas e atendendo os princípios da economicidade e efetividade que regem a Administração Pública.
RESOLVE:
Art. 1º - Estabelecer que o expediente da Câmara Municipal será das 08:00 às 12:00 horas, no período do recesso parlamentar, de 02 de Julho à 31 de Julho de 2018.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Parelhas, Estado do Rio Grande do Norte, em 29 de Junho de 2018.
HUMBERTO ALVES GONDIM
Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN